
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 친환경농산과 ~ 친환경농산과

부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 마인드제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농산과 38,881,541 37,179,142 1,702,399

국         12,025,729 10,934,857 1,090,872

균          2,451,000 2,451,000 0

기             70,106 70,106 0

분            216,332 0 216,332

도          3,541,898 3,364,699 177,199

군         20,576,476 20,358,480 217,996

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 25,419,844 24,685,467 734,377

국         10,746,679 10,673,806 72,873

균            821,000 821,000 0

분            216,332 0 216,332

도          2,459,734 2,451,218 8,516

군         11,176,099 10,739,443 436,656

농업경영 마인드제고 1,562,720 1,453,097 109,623

국            495,748 429,252 66,496

분            210,032 0 210,032

도            237,054 225,325 11,729

군            619,886 798,520 △178,634

농업인자녀학자금 지원 538,544 538,544 0

분            210,032 0 210,032

도            118,480 118,480 0

군            210,032 420,064 △210,032

301 일반보상금 538,544 538,544 0

분            210,032 0 210,032

도            118,480 118,480 0

군            210,032 420,064 △210,032

02 장학금및학자금 538,544 538,544 0

  ○ 농업인자녀 학자금(567명)
              538,544            538,544                0      경정 538,544,000원

분            210,032 0 210,032
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 마인드제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            118,480 118,480 0

군            210,032 420,064 △210,032

농업인 영유아 양육비 지원 515,000 460,000 55,000

국            257,500 230,000 27,500

도             77,250 69,000 8,250

군            180,250 161,000 19,250

301 일반보상금 515,000 460,000 55,000

국            257,500 230,000 27,500

도             77,250 69,000 8,250

군            180,250 161,000 19,250

01 사회보장적수혜금 515,000 460,000 55,000

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원(380명)
              515,000            460,000           55,000      경정 515,000,000원

국            257,500 230,000 27,500

도             77,250 69,000 8,250

군            180,250 161,000 19,250

농업경영컨설팅 지원 66,600 45,400 21,200

국             47,600 32,000 15,600

도              9,200 6,400 2,800

군              9,800 7,000 2,800

307 민간이전 66,000 44,800 21,200

국             47,600 32,000 15,600

도              9,200 6,400 2,800

군              9,200 6,400 2,800

02 민간경상보조 66,000 44,800 21,200

  ○ 농업경영컨설팅 지원                66,000             44,800           21,200

    - 개별농가                52,000             44,800            7,200  경정 8,000,000원*10개소*65%

국             37,600 32,000 5,600

도              7,200 6,400 800
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 마인드제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              7,200 6,400 800

    -  법인                14,000                  0           14,000  10,000,000원*2개소*70%

국             10,000 0 10,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

경관보전직불제 268,303 234,880 33,423

국            186,328 162,932 23,396

도             23,955 23,276 679

군             58,020 48,672 9,348

301 일반보상금 266,183 232,760 33,423

국            186,328 162,932 23,396

도             23,955 23,276 679

군             55,900 46,552 9,348

12 기타보상금 266,183 232,760 33,423

  ○ 경관보전직불제사업
              184,176            157,867           26,309      경정 184,176,000원*1식

국            128,923 110,507 18,416

도             16,301 15,787 514

군             38,952 31,573 7,379

  ○ 마을경관보전활동비지원
               54,514             47,400            7,114      경정 54,514,000원*1식

국             38,160 33,180 4,980

도              4,905 4,740 165

군             11,449 9,480 1,969

농업인의 복지혜택증진 45,810 57,810 △12,000

국              6,825 6,825 0

분              6,300 0 6,300

도             13,388 19,388 △6,000

군             19,297 31,597 △12,300

농가도우미지원 14,400 14,400 0
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인의 복지혜택증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분              6,300 0 6,300

도              1,800 1,800 0

군              6,300 12,600 △6,300

307 민간이전 14,400 14,400 0

분              6,300 0 6,300

도              1,800 1,800 0

군              6,300 12,600 △6,300

02 민간경상보조 14,400 14,400 0

  ○ 농가도우미 지원
               14,400             14,400                0      경정 900,000원 * 20명 * 80%

분              6,300 0 6,300

도              1,800 1,800 0

군              6,300 12,600 △6,300

IT활용 원예시설 환경제어시스템 지원 12,000 24,000 △12,000

도              6,000 12,000 △6,000

군              6,000 12,000 △6,000

307 민간이전 12,000 24,000 △12,000

도              6,000 12,000 △6,000

군              6,000 12,000 △6,000

02 민간경상보조 12,000 24,000 △12,000

  ○IT활용 원예시설 환경제어시스템 지원
               12,000             24,000         △12,000      경정 12,000,000원 * 1개소

도              6,000 12,000 △6,000

군              6,000 12,000 △6,000

원예작물 경쟁력 강화 2,257,124 2,240,106 17,018

국            103,618 117,319 △13,701

균            821,000 821,000 0

도            256,090 262,956 △6,866

군          1,076,416 1,038,831 37,585
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 원예작물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농작물 재해보험료 지원 22,264 57,108 △34,844

국              2,979 16,680 △13,701

도              8,548 15,814 △7,266

군             10,737 24,614 △13,877

301 일반보상금 9,457 30,600 △21,143

도              4,974 12,240 △7,266

군              4,483 18,360 △13,877

12 기타보상금 9,457 30,600 △21,143

  ○ 농작물 재해보험료 지원                 9,457             30,600         △21,143

도              4,974 12,240 △7,266

군              4,483 18,360 △13,877

302 이주및재해보상금 10,127 23,828 △13,701

국              2,979 16,680 △13,701

도              3,574 3,574 0

군              3,574 3,574 0

02 민간인재해보상금 10,127 23,828 △13,701

  ○ 대설피해복구비 지원                10,127             23,828         △13,701

    -시설하우스                 6,397             11,392          △4,995  경정6,397,000원

국              2,979 7,974 △4,995

도              1,709 1,709 0

군              1,709 1,709 0

    -인삼시설                 3,730             12,436          △8,706  경정 26,825,000원 * 13.904%

국                  0 8,706 △8,706

도              1,865 1,865 0

군              1,865 1,865 0

친환경시설원예생산단지 순화온실설치 162,000 162,000 0

균            135,000 135,000 0

도              5,400 5,000 400

군             21,600 22,000 △400
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 원예작물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 162,000 162,000 0

균            135,000 135,000 0

도              5,400 5,000 400

군             21,600 22,000 △400

01 민간자본보조 162,000 162,000 0

  ○ 친환경시설원예단지 순화온실 설치
              162,000            162,000                0      경정 101,886.7원*2,650㎡*60%

균            135,000 135,000 0

도              5,400 5,000 400

군             21,600 22,000 △400

시설원예농가 전기승압비 지원 51,862 0 51,862

402 민간자본이전 51,862 0 51,862

01 민간자본보조 51,862 0 51,862

  ○시설원예농가 전기 승압비 지원
               51,862                  0           51,862      103,724,000원 * 50%

농기계지원 842,940 857,340 △14,400

도            203,426 203,426 0

군            639,514 653,914 △14,400

양파자동화 육묘파종시스템 설치 5,600 20,000 △14,400

402 민간자본이전 5,600 20,000 △14,400

01 민간자본보조 5,600 20,000 △14,400

  ○친환경 양파 육묘 파종기 공급 지원
                5,600             20,000         △14,400      경정 400,000원*28대*50%

특용, 특화작목 육성 1,030,640 1,021,860 8,780

도             90,480 90,480 0

군            940,160 931,380 8,780

국향대전 함평천 고수부지 전통식물 식재 8,780 0 8,780
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 특용, 특화작목 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,750 0 3,750

01 사무관리비 3,750 0 3,750

  ○ 국향대전 함평천 고수부지 전통작물 식재 관
    련 경운비                 3,750                  0            3,750      2.5ha*750,000원*2회

206 재료비 5,030 0 5,030

01 재료비 5,030 0 5,030

  ○ 국향대전 함평천 고수부지 전통식물 식재                 5,030                  0            5,030

    - 종자구입                   680                  0              680

    - 비료대
                4,350                  0            4,350

  5,666원*120kg

       유기질200포*18,000원+비료50포*15,000원

벼 재배농가 소득보전 6,454,446 6,438,257 16,189

국          6,444,856 6,428,667 16,189

도              2,445 2,445 0

군              7,145 7,145 0

쌀 소득등 보전직불제 지원 6,427,278 6,411,089 16,189

국          6,425,838 6,409,649 16,189

군              1,440 1,440 0

201 일반운영비 17,629 1,440 16,189

국             16,189 0 16,189

군              1,440 1,440 0

01 사무관리비 17,629 1,440 16,189

  ○ 쌀소득보전 직불제사업 사업관리비
                9,169                  0            9,169      9,169,000원

국              9,169 0 9,169

  ○ 쌀소득보전 직불제사업 심사위원회 구성 수
    당                 7,020                  0            7,020      140,400원*50명

국              7,020 0 7,020
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 재배 생산단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업 재배 생산단지 지원 5,139,715 5,130,870 8,845

국            308,613 304,724 3,889

도          1,327,250 1,326,166 1,084

군          3,503,852 3,499,980 3,872

미생물제제활용 병해충방제 17,345 8,500 8,845

국              7,289 3,400 3,889

도              2,614 1,530 1,084

군              7,442 3,570 3,872

402 민간자본이전 17,345 8,500 8,845

국              7,289 3,400 3,889

도              2,614 1,530 1,084

군              7,442 3,570 3,872

01 민간자본보조 17,345 8,500 8,845

  ○미생물제재 활용 병해충방제사업
               17,345              8,500            8,845      경정 4,081,150원*8.5ha*50%

국              7,289 3,400 3,889

도              2,614 1,530 1,084

군              7,442 3,570 3,872

친환경농업 내실화 추진 196,083 178,661 17,422

도             27,925 19,356 8,569

군            168,158 159,305 8,853

소비자초청 친환경농업 체험행사 39,813 48,391 △8,578

도              3,925 7,356 △3,431

군             35,888 41,035 △5,147

301 일반보상금 0 8,578 △8,578

도                  0 3,431 △3,431

군                  0 5,147 △5,147

10 행사실비보상금 0 8,578 △8,578
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 소비자 초청(260명) 친환경농업 체험행사(도
    비)                     0              8,578          △8,578      경정0원

도                  0 3,431 △3,431

군                  0 5,147 △5,147

생태연못 둠벙 조성사업 60,000 54,000 6,000

도             18,000 12,000 6,000

군             42,000 42,000 0

402 민간자본이전 60,000 54,000 6,000

도             18,000 12,000 6,000

군             42,000 42,000 0

01 민간자본보조 60,000 54,000 6,000

  ○생태연못 둠벙 조성사업
               60,000             54,000            6,000      경정 8,571,428.5*7개소

도             18,000 12,000 6,000

군             42,000 42,000 0

친환경농산물소비자안심보험 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

  ○0 친환경농산물소비자안심보험
               20,000                  0           20,000      500,000원*50건*80%

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

친환경농업 실천농가 소득보전 3,784,020 3,201,120 582,900

국          1,186,200 1,186,200 0

도            107,568 107,568 0
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부서: 친환경농산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 실천농가 소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,490,252 1,907,352 582,900

무농약이상 인증쌀 판매 장려금지원 1,739,400 621,600 1,117,800

301 일반보상금 1,738,800 621,000 1,117,800

12 기타보상금 1,738,800 621,000 1,117,800

  ○ 유기 인증 쌀                79,200             63,000           16,200

  ○ 무농약 인증쌀             1,659,600            558,000        1,101,600

  경정 1,800,000원 * 44ha

  경정 1,200,000원 * 1,383ha

저농약 인증벼 수매 장려금지원 440,100 975,000 △534,900

301 일반보상금 440,100 975,000 △534,900

12 기타보상금 440,100 975,000 △534,900

  ○ 저농약인증벼 수매장려금 (1404ha)               440,100            975,000        △534,900

    - 산물벼수매 (일미벼)
              383,400            600,000        △216,600

    - 산물벼 수매 (호평벼)
               56,700            225,000        △168,300

    - 포대벼수매                     0            150,000        △150,000

       경정 300,000원*1,278ha

       경정 450,000원*126ha

  경정 0원

농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,802,465 3,023,999 △221,534

국              3,409 3,409 0

균            491,000 491,000 0

도            464,509 354,576 109,933

군          1,843,547 2,175,014 △331,467

고품질 함평쌀 경쟁력 제고 501,439 405,439 96,000

국              3,409 3,409 0

도             70,149 70,149 0

군            427,881 331,881 96,000

함평쌀 판로개척 258,370 162,370 96,000

307 민간이전 96,000 0 96,000
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부서: 친환경농산과
정책: 농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 함평쌀 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 96,000 0 96,000

  ○ 함평쌀 택배비 지원                96,000                  0           96,000  96,000,000원

농산물 저장,가공,유통시설 확충 1,961,454 1,824,454 137,000

균            491,000 491,000 0

도            340,277 280,677 59,600

군          1,130,177 1,052,777 77,400

농산물 저온저장고 설치 지원(보조) 84,000 45,000 39,000

도             33,600 18,000 15,600

군             50,400 27,000 23,400

402 민간자본이전 84,000 45,000 39,000

도             33,600 18,000 15,600

군             50,400 27,000 23,400

01 민간자본보조 84,000 45,000 39,000

  ○ 농산물소형저온저장고 설치(도비추가분)
               39,000                  0           39,000      6,000,000원 * 13 * 50%

도             15,600 0 15,600

군             23,400 0 23,400

마을단위반찬산업 육성지원 90,000 0 90,000

도             40,000 0 40,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도             40,000 0 40,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000

  ○마을단위반찬산업 육성지원
               90,000                  0           90,000      100,000,000원*1개소*90%

도             40,000 0 40,000

군             50,000 0 50,000
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부서: 친환경농산과
정책: 농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 저장,가공,유통시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유기가공식품업체 컨설팅지원사업 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  ○ 유기가공식품업체 컨설팅지원사업
                8,000                  0            8,000      10,000,000원*1개소*80%

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

농특산물 직거래 및 우수농산물 육성 277,092 275,126 1,966

도              4,083 3,750 333

군            273,009 271,376 1,633

농산물 유통 및 GAP 추진 77,852 82,386 △4,534

도                333 0 333

군             77,519 82,386 △4,867

201 일반운영비 13,022 12,356 666

도                333 0 333

군             12,689 12,356 333

01 사무관리비 5,986 5,320 666

  ○ 농산물이력추적관리교육 교재 유인물 제작
                  666                  0              666      666,000원

도                333 0 333

군                333 0 333

301 일반보상금 12,800 18,000 △5,200

12 기타보상금 2,800 8,000 △5,200
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부서: 친환경농산과
정책: 농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농특산물 직거래 및 우수농산물 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 우수농산물 인증비용 지원
                2,800              8,000          △5,200      경정 400,000원*7건

LCD전광판 활용 농특산물 홍보 18,500 12,000 6,500

201 일반운영비 18,500 12,000 6,500

01 사무관리비 18,500 12,000 6,500

  ○ 아파트 LCD 모니터 활용 농특산물 홍보
                6,500                  0            6,500      6,500,000원

시군 유통회사 설립육성 62,480 518,980 △456,500

도             50,000 0 50,000

군             12,480 518,980 △506,500

시군유통회사 설립육성 62,480 18,980 43,500

도             50,000 0 50,000

군             12,480 18,980 △6,500

301 일반보상금 0 6,500 △6,500

10 행사실비보상금 0 6,500 △6,500

  ○ 시군 유통회사 설립 각종회의 참석자 보상
                    0              2,300          △2,300

  ○ 시군 유통회사 선진지 견학                     0              4,200          △4,200

      경정 0원

  경정 0원

307 민간이전 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○ 시군유통회사 등 농업경영체 조직화,기업화
    지원                50,000                  0           50,000      50,000,000원

도             50,000 0 50,000

시군 유통회사 설립 육성 출연금 0 500,000 △500,000

306 출연금 0 500,000 △500,000
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부서: 친환경농산과
정책: 농산물유통 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 시군 유통회사 설립육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 출연금 0 500,000 △500,000

  ○ 시군 유통회사 설립 육성 출연금                     0            500,000        △500,000  0

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,505,354 9,427,676 1,077,678

국          1,275,641 257,642 1,017,999

균          1,139,000 1,139,000 0

기             70,106 70,106 0

도            617,655 558,905 58,750

군          7,402,952 7,402,023 929

축산업 발전육성 4,686,799 3,634,430 1,052,369

국          1,017,999 0 1,017,999

균            750,000 750,000 0

도             81,562 57,866 23,696

군          2,837,238 2,826,564 10,674

송아지생산 안정 지원 92,420 55,100 37,320

도             27,726 16,530 11,196

군             64,694 38,570 26,124

307 민간이전 92,420 55,100 37,320

도             27,726 16,530 11,196

군             64,694 38,570 26,124

02 민간경상보조 92,420 55,100 37,320

  ○ 송아지 생산 안정사업
               92,420             55,100           37,320      경정 10,000원*9,242두

도             27,726 16,530 11,196

군             64,694 38,570 26,124

납유농가 쿼터량 구입 융자금 이차보전금 지원 55,000 30,000 25,000

307 민간이전 55,000 30,000 25,000

08 이차보전금 55,000 30,000 25,000

  ○ 유우쿼터량 이차보전금                55,000             30,000           25,000  경정 55,000,000원
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부서: 친환경농산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

배합사료 품질보존 설비사업 22,050 75,000 △52,950

402 민간자본이전 22,050 75,000 △52,950

01 민간자본보조 22,050 75,000 △52,950

  ○ 배합사료 품질보존 설비
               22,050             75,000         △52,950      경정 300,000원*147개*50/100

축사시설현대화사업(농림) 1,017,999 0 1,017,999

국          1,017,999 0 1,017,999

402 민간자본이전 1,017,999 0 1,017,999

국          1,017,999 0 1,017,999

01 민간자본보조 1,017,999 0 1,017,999

  ○ 축사시설현대화사업             1,017,999                  0        1,017,999  1,017,999,000원

국          1,017,999 0 1,017,999

틈새가축 육성사업 25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

도             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○ 틈새가축육성사업                25,000                  0           25,000  50,000,000원*1개소*50%

도             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500

조사료 생산기반 확충 3,115,848 3,123,839 △7,991

도            214,163 182,079 32,084

군          2,901,685 2,941,760 △40,075

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 1,026,928 1,064,919 △37,991

도            130,163 98,079 32,084
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부서: 친환경농산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            896,765 966,840 △70,075

402 민간자본이전 1,026,928 1,064,919 △37,991

도            130,163 98,079 32,084

군            896,765 966,840 △70,075

01 민간자본보조 1,026,928 1,064,919 △37,991

  ○ 연결체 조사료 제조 및 운송비 지원(37,612
    톤)             1,026,928          1,064,919         △37,991      경정1,026,928,000원

도            130,163 98,079 32,084

군            896,765 966,840 △70,075

사료작물종자대지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 사료작물종자대지원                30,000                  0           30,000  200,000원*1,000ha*15%

함평축산물의 청정.안정성 강화 627,713 594,413 33,300

국            133,742 133,742 0

기             42,506 42,506 0

도             57,474 54,504 2,970

군            393,991 363,661 30,330

가축방역대책 추진 146,356 136,456 9,900

국             90,539 90,539 0

도             18,080 15,110 2,970

군             37,737 30,807 6,930

206 재료비 140,356 130,456 9,900

국             90,539 90,539 0

도             18,080 15,110 2,970

군             31,737 24,807 6,930

01 재료비 140,356 130,456 9,900
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부서: 친환경농산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 송아지설사 면역증강제제 지원
                9,900                  0            9,900      900두*11,000원

도              2,970 0 2,970

군              6,930 0 6,930

소 부루세라병 검사 117,410 94,010 23,400

국             28,203 28,203 0

도             19,742 19,742 0

군             69,465 46,065 23,400

301 일반보상금 117,410 94,010 23,400

국             28,203 28,203 0

도             19,742 19,742 0

군             69,465 46,065 23,400

12 기타보상금 117,410 94,010 23,400

  ○ 부루세라병 검사 채혈비
              117,410             94,010           23,400      경정 7,000원*16,772.8두

국             28,203 28,203 0

도             19,742 19,742 0

군             69,465 46,065 23,400

행정운영경비(친환경농산과)(기타/기타) 44,100 42,000 2,100

기본경비 39,900 37,800 2,100

부서운영 기본경비 39,900 37,800 2,100

202 여비 24,180 22,080 2,100

01 국내여비 24,180 22,080 2,100

  ○국향대전 홍보 및 군정업무수행 여비
                2,100                  0            2,100      20,000원 * 21명 * 5회

재무활동(친환경농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 109,778 0 109,778

보전지출 109,778 0 109,778
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부서: 친환경농산과
정책: 재무활동(친환경농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국고보조금 반납 83,030 0 83,030

802 반환금기타 83,030 0 83,030

01 국고보조금반환금 83,030 0 83,030

  ○2008유기질비료지원사업집행잔액
               27,488                  0           27,488

  ○ 양곡관리 공공운영비(전화요금)집행잔액 국
    고 반납                    21                  0               21

  ○2008친환경농업 직접지불금집행잔액                     1                  0                1

  ○ 2008 과원폐업 지원 집행잔액 국고 반납
               36,099                  0           36,099

  ○ 쌀소득보전직불금 부당지급회수액 반납('09.
    2)                 8,471                  0            8,471

  ○ 2008 여성농업인일손돕기 집행잔액 반납
                2,283                  0            2,283

  ○ 2007년도 가축분뇨 처리지원사업  집행잔액
    반납                 8,667                  0            8,667

      27,487,760원

      20,950원

  420원

      36,099,000원

      8,470,480원

      2,282,500원

      8,667,000원

도비보조금 반납 26,748 0 26,748

802 반환금기타 26,748 0 26,748

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,748 0 26,748

  ○ 2008 쌀보리 대체작목 재배지원 집행 잔액
    도비 반납                    82                  0               82

  ○ 친환경농산물 인증 과다청구 보조금 반납
                2,483                  0            2,483

  ○ 2008년도 학교급식 친환경농산물 식재료지원
    사업 집행잔액 도비 반납                 2,563                  0            2,563

  ○ 2008 친환경 고품질쌀 생산단지지원 집행 잔
    액 도비 반납                 8,423                  0            8,423

      82,000원

      2,483,000원

      2,562,080원

      8,423,000원
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부서: 친환경농산과
정책: 재무활동(친환경농산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ '08 선도농업인 컴퓨터 보급사업 집행잔액
    반납                   240                  0              240

  ○ 2009년 벤처농업육성사업 반납
               12,500                  0           12,500

  ○ 2008 여성농업인 일손돕기 집행잔액 반납
                  457                  0              457

      240,000원

      12,500,000원

      456,700원
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